
 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucíhobakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE  Strana 1/2 
Verze 2019/05 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

(REŠERŠNÍ PRÁCE) 

 

Příjmení a jméno studenta: Tereza Novotná 

Studijní program: B2901 Chemie a technologie potravin 

Studijní obor: Chemie a technologie potravin 

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

 

Ústav: Ústav technologie potravin 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Robert Gál, Ph.D 

Akademický rok: 2019/2020 

  

Název bakalářské práce:   

Hmotnostní ztráty při technologických úpravách vepřového masa 

 

 

 

 

Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury A - výborně 

2. Využití poznatků z literatury A - výborně 

3. Zpracování bakalářské práce A - výborně 

4. Interpretace a souvislost prezentace poznatků z literatury A - výborně 

5. Formulace závěrů práce A - výborně 

6. Přístup studenta k bakalářské práci A - výborně 

 

Předloženou práci doporučujik obhajobě a navrhuji hodnocení 

  A - výborně 



 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucíhobakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE  Strana 2/2 
Verze 2019/05 

 

 

Komentáře k bakalářské práci: 

Bakalářská práce je na výborné úrovni. Práce je velmi pěkně a přehledně zpracovaná a svou 

komplexností v popisu ztrát hmotnosti u vepřového masa při využití různých metod je velmi 

cenná. 

Velmi pozitivně oceňuji aktivní přístup studentky, se kterým řešila tvorbu bakalářské práce. 

Na základě uvedeného hodnocení předkládám návrh na klasifikaci bakalářské práce známkou 

A - výborně. 

Předložená bakalářská práce není plagiát 

Otázky vedoucíhobakalářské práce: 

      

 

 

Ve Zlíně  dne   29. 05. 2020                    

 

Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


